



ESTADO DE RESULTADOS AL 31/10/2017

	OCTUBRE 2017	%	ACUMULADO	%
INGRESOS				
Convenios	727,376.00	2.12	22,193,273.46	5.93
Ingresos por venta de bienes y servicios de Organismos	0.00	0.00	0.00	0.00
Intereses ganados de valores, créditos, bonos y otros	1,259,745.58	3.67	8,621,169.20	2.30
Multas	33,438.74	0.10	806,631.90	0.22
Otros Aprovechamientos	104,251.00	0.30	411,845.48	0.11
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones	32,176,624.02	93.81	342,144,262.62	91.44
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS	34,301,435.34	100.00	374,177,182.66	100.00
GASTOS				
Alimentos y Utensilios	79,629.64	0.23	614,480.97	0.16
Ayudas Sociales	244,350.00	0.71	807,972.00	0.22
Ayudas Sociales a Instituciones	345,000.00	1.01	1,320,000.00	0.35
Becas y Otras ayudas para Programas de Capacitación	0.00	0.00	0.00	0.00
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	168,928.01	0.49	1,313,982.64	0.35
Depreciación de Bienes Muebles	350,148.41	1.02	3,501,484.10	0.94
Donativos	0.00	0.00	200,000.00	0.05
Herramientas, Refacciones y Accesorios menores	5,793.87	0.02	48,905.60	0.01
Materiales de Administración, Emisión de documentos y	28,890.51	0.08	253,139.83	0.07
Materiales y Artículos de Construcción y de reparación	12,984.44	0.04	61,946.78	0.02
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	924,217.66	2.69	10,229,614.65	2.73
Otros Servicios Generales	816,473.38	2.38	9,815,275.18	2.62
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	13,511,880.28	39.39	139,973,617.91	37.41
Pensiones y Jubilaciones	30,463.60	0.09	331,836.08	0.09
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	509.00	0.00	2,120.00	0.00
Remuneraciones Adicionales y Especiales	2,632,241.23	7.67	28,004,561.81	7.48
Remuneraciones al Personal de carácter Permanente	5,626,169.34	16.40	56,910,823.76	15.21
Remuneraciones al Personal de carácter Transitorio	1,363,272.10	3.97	13,443,645.16	3.59
Seguridad Social	1,676,441.74	4.89	16,869,769.04	4.51
Servicios Básicos	1,267,985.03	3.70	10,731,727.02	2.87
Servicios de Arrendamiento	390,380.79	1.14	3,955,812.68	1.06
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0.00	0.00	10,218.44	0.00
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y	367,857.39	1.07	2,513,048.58	0.67
Servicios de Traslado y Viáticos	234,506.90	0.68	2,798,638.33	0.75
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	1,160.00	0.00	13,076.77	0.00



TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TABASCO
TSJ250202PH0
CALLE INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N, Col. Centro
Villahermosa, Tabasco

ESTADO DE RESULTADOS AL 31/10/2017

	OCTUBRE 2017	%	ACUMULADO	%
Servicios Oficiales	928.00	0.00	1,177,742.64	0.31
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros	232,144.33	0.68	2,358,240.42	0.63
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos	227.60	0.00	4,670,085.70	1.25
TOTAL DE GASTOS	30,312,583.25	88.37	311,931,766.09	83.36
AHORRO O DESAHORRO DEL EJERCICIO	3,988,852.09	11.63	62,245,416.57	16.64

LAS NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS, FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LOS MISMOS.

Coordinación de Control Presupuestal
JOSE MARIO ORNELAS PEREZ

Director de Contraloría Judicial
JUAN CARLOS PEREZ PEREZ

Encargado del despacho de la Tesorería
SAMUEL MENDEZ VIDAL